8

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2021г.                                   № 233

О внесении изменений в состав комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта

интересов на муниципальной службе в

Администрации сельского поселения

Петровское Ярославской области

     В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области, Администрация сельского поселения Петровское Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 29.12.2020г. № 230 следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии члена комиссии главного специалиста – юрисконсульта отдела по управлению делами Балину Марию Николаевну;

1.2. Ввести в состав комиссии члена комиссии заместителя начальника отдела по управлению делами – Максакову Ирину Валентиновну.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Петровское                                          А.Ю. Пестов